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Hr 185.

Av herr Almkvist, örn anslag till framdragande av en 
elektrisk liög spänning sledning från Sörfors kraft
station till skolhemmet i Risbäck.

I en den 1 december 1928 dagtecknad skrivelse hade Risbäcks kapell
församling lios Kungl. Maj:t i underdånighet hemställt örn ett anslag å 
12,000 kronor för framdragande av elektrisk högspänningsledning från 
Storbäck—Sörfors kraftstation till skolhemmet i Risbäcks kyrkby, till vilket 
skolhem tidigare erhållits statsbidrag uppgående till 80 % av byggnads- 
kostnaden eller 75,000 kronor.

Efter remiss till skolöverstyrelsen, byggnadsstyrelsen, länsstyrelsen i 
Västerbotten, domkapitlet i Luleå samt vederbörande folkskoleinspektör 
hade samtliga, efter det beloppet nedsatts till 8,o00 kronor, till styl kt 
detsamma.

Statskontoret hade i avgivet yttrande tillstyrkt ett belopp av 1,950 
kronor för installation av elektrisk belysning och anskaffande av armatur 
för nämnda skolhem. Däremot syntes det statskontoret, att den av riks
dagen vid beviljandet av anslaget fogade bestämmelsen, att det skulle utgå 
enligt av Kungl. Majit fastställda grunder, icke rimligen kan anses in
rymma möjlighet att disponera anslaget jämväl för ett sådant ändamål 
som framdragandet av elektrisk högspänningsledning till Risbäcks kyrkby.

På grund härav hade Kungl. Majit i resolution den 22 november 1929 
beviljat ett anslag av endast 1,950 kronor till installation och armatur 
till ifrågavarande skolhem.

Behovet av en kraftledning till berörda skolhem ligger i öppen dag, 
och då man icke rimligen kan begära att en i allmänhet fattig och skatte- 
tyngd befolkning skall kunna bekosta den ifrågavarande kraftledningen, 
tar jag mig friheten föreslå,

att riksdagen måtte besluta, att för framdragande av en 
högspänningsledning från Sörfors kraftstation till skolhemmet 
i Risbäck bevilja ett anslag av 8,500 kronor.

Till ärendet hörande handlingar skola tillställas vederbörande utskott.
Stockholm don 21 januari 1930.

N. J. F. Almkvist.
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